20.10.2016			39

Об утрате силы

В  связи с внесенными изменениями по администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района о назначении ответственных лицах по организации вопросов по противодействию коррупции в муниципальном образовании сельское поселение «Село Маяк»

1. Распоряжение от 28.12.2013 года  №23-р  «О назначении ответственных лиц» считать утратившим силу.
2.  Контроль за исполнением возложить на специалиста 2 категории по делопроизводству Бельды М.Р.

Глава сельского поселения							А.Н. Ильин